

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS d.d.

DODATEK 5

k razpisni dokumentaciji

za

Izgradnja nove poslovne stavbe DARS

marec 2021

V skladu s členoma 9 in 10 navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe v nadaljevanju objavljamo pojasnila in spremembe razpisne dokumentacije:

VPRAŠANJE 42: Spoštovani. Sprejemate pogoj, da lahko e1) izpolnujemo skupaj ponudnik in partner:

"VPRAŠANJE 9: Spoštovani.

1. Lahko referenčni pogoj e2 izpolnujemo z tretjim objektom, ali mora biti eden izmed pogojev iz točke e1?

2. Lahko referenčni pogoj e1 izpolnujemo na sledeč način:

- en referenčni objekt ima vodilni partner v skupnem nastopu, drugi zahtevan referenčni objekt pa izpolnjuje partner v skupnem nastopu? Lep pozdrav.

ODGOVOR: K1: Da.

K2: Da."

ne spreminjate pa pogoja za vodjo gradnje in vse vodje posameznih del:

"imeti najmanj dve referenci v zadnjih (10) letih pred objavo predmetnega javnega naročila pri izvedbi novogradnje objekta, ki se po CC-SI klasifikaciji uvrščata v skupino »1 STAVBE« (ne upoštevajo se klasifikacije 12510, 12520, 12711, 12712, 12713, 12721, 12722, 12730 in 12740) z bruto tlorisno površino nadzemnega dela objekta najmanj 4.000 m² za vsak objekt, in sicer kot kader, ki je izvedel dela, ki v smislu določb GZ pomenijo funkcijo vodja del oziroma vodja gradnje oziroma v smislu določb ZGO-1 pomenijo funkcijo odgovornega vodje del ali odgovornega vodje gradbišča. V sklopu najmanj enega od teh referenčnih objektov je morala biti izvedena podzemna parkirna garaža."

kjer še vedno zahtevate, da ima vodja gradnje dve referenci, enako kot podjetje, kar pa je zelo nesorazmerno z zahtevo za podjetje, kjer dovoljujete kumulativno izpolnjevanje pogoja.

Pozivamo vas, da pogoj spremenite na eno referenco, prav tako da pogoj spremenite pri vseh vodjih posameznih del na eno referenco, ter dovolite, da je vodja gradnje hkrati tudi vodja gradbenih del.

S spoštovanjem.

ODGOVOR: Naročnik ne bo spreminjal pogoja.

VPRAŠANJE 43: Spoštovani naročnik. Prosimo, da omilite pogoj za vidne betone VB3, kajti vidni betoni in njihov razred VB je odvisen od samih opažev - 15% (za katere je najboljša da so novi), betona - 15%, dela z opaži - 15% in dela z betonom - 15%, in od ostalih vplivov 15% in seveda tudi iz izkušenj, kar pa predstavlja smo 25% vseh pogojev, ki morajo biti izpolnjeni, da dobimo željen vidni beton.

Ob upoštevanju zgoraj napisanega, ne gre samo za to, da je ponudnik VB 3 ali VB 4 ali VB 2 že izvedel, ampak vplivajo na izvedbo tudi drugi dejavniki. Vsekakor pa se morate zavedati, da vsi gradbinci, ki imajo dolgoletne izkušnje, znajo narediti od VB0 do VB4.

Pozivamo vas da spremenite pogoj na VB2.

Lep pozdrav.

ODGOVOR: Naročnik ne bo spreminjal pogoja.

VPRAŠANJE 44: Spoštovani. Prosim, da spodnje referenčne pogoje sprejmete tudi, da šteje kot datum dokončanja referenčnih del datum izdaje potrdila o prevzemu ali enakovrednega potrdila, tako kot to velja za pogoj e4):

e2) vidni beton, ki je izveden na lokaciji objekta, stopnje najmanj VB3 v skupni količini najmanj 1000 m²;

e3) ključavničarska dela za jekleno nosilno konstrukcijo objekta z naslednjimi karakteristikami:

a. Višina jeklene konstrukcije najmanj 10 m in v skupni teži najmanj 100.000 kg,

b. Vse vgrajeno jeklo na objektu je predhodno v celoti peskano,

c. Antikorozijska zaščita celotne konstrukcije min C3H,

d. Izvedbeni razred po EN 1090 min EXC 3;

ODGOVOR: Naročnik ne bo spreminjal pogoja.

VPRAŠANJE 45: Pozivamo vas da sprotno odgovarjate na vprašanja.

ODGOVOR: Naročnik si prizadeva sproti odgovarjati na postavljena vprašanja. Odgovori na zastavljena vprašanja in spremembe razpisne dokumentacije se objavijo v obliki obrazca EU-14 na portalu javnih naročil in na TED (Evropski uradni list). Obrazec EU-14 je objavljen okvirno 3 do 5 dni od dneva, ko naročnik pošlje obrazec v objavo.

VPRAŠANJE 46: Spoštovani!

Prosim Vas za pojasnilo oz dopolnitev popisa, iz opisa v celici ni razvidno kaj je potrebno ponuditi

5.2.6.32 "d125

" m 12,00

Hvala in lepo pozdravljeni!

ODGOVOR: Postavka dejansko sodi v sklop opisa del pod 5.2.6.2 . Popravek popisov del bo objavljen z naslednjim dodatkom k razpisni dokumentaciji.

VPRAŠANJE 47: Pozdravljeni, Prosim vas za podrobnejši opis - obrazložitev, za postavko : 8.14 5.4

"Zapora hl. Cone.

Prosim vas tudi za objavo detajlov shem za ta segment.

Hvala. Lep pozdrav.

ODGOVOR: V mapi "Poglavje_9_Načrti_3Del_PZI_b\05 Tehnologija\05-1_Podatkovni center" je v poglavju "4.8 Zapora hladne cone" in v poglavju "5.3.2 Postavitev omar v tople in hladne cone" opisan koncept hladnih con in podani vsi parametri.

Spremembe razpisne dokumentacije

Zaradi izrednega dogodka predstavitve DGNB v četrtek, 25.3.2021 ob 13h, ne moremo izvesti, zato se dopolni točka 7.1 navodil ponudnikom z novim terminom predstavitve DGNB:

DGNB - petek 26.3.2021 od 13ih do 14ih

Kliknite tukaj, da se pridružite srečanju

[https://teams.microsoft.com/l/meetup-](https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTY00TY5NzQtOGNiZS00ZGI5LTgyYTYtOGNkODE1OTUzMTZj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22fabcdabd-0250-4074-9f1a-4658db9f355e%22%2c%22Oid%22%3a%2214048411-79c2-4014-9bf7-0dec4817ff6e%22%7d)

[join/19%3ameeting_NTY00TY5NzQtOGNiZS00ZGI5LTgyYTYtOGNkODE1OTUzMTZj%40t](https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTY00TY5NzQtOGNiZS00ZGI5LTgyYTYtOGNkODE1OTUzMTZj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22fabcdabd-0250-4074-9f1a-4658db9f355e%22%2c%22Oid%22%3a%2214048411-79c2-4014-9bf7-0dec4817ff6e%22%7d)

[hread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22fabcdabd-0250-4074-9f1a-](https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTY00TY5NzQtOGNiZS00ZGI5LTgyYTYtOGNkODE1OTUzMTZj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22fabcdabd-0250-4074-9f1a-4658db9f355e%22%2c%22Oid%22%3a%2214048411-79c2-4014-9bf7-0dec4817ff6e%22%7d)

[4658db9f355e%22%2c%22Oid%22%3a%2214048411-79c2-4014-9bf7-](https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTY00TY5NzQtOGNiZS00ZGI5LTgyYTYtOGNkODE1OTUzMTZj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22fabcdabd-0250-4074-9f1a-4658db9f355e%22%2c%22Oid%22%3a%2214048411-79c2-4014-9bf7-0dec4817ff6e%22%7d)

[0dec4817ff6e%22%7d](https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTY00TY5NzQtOGNiZS00ZGI5LTgyYTYtOGNkODE1OTUzMTZj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22fabcdabd-0250-4074-9f1a-4658db9f355e%22%2c%22Oid%22%3a%2214048411-79c2-4014-9bf7-0dec4817ff6e%22%7d)